АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З
28.10.2015

                                   № 595
Об итогах проведения муниципального конкурса методических материалов на лучшую организацию профилактической работы
среди образовательных организаций

             В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 23.09.2015 № 504 «О проведении муниципального конкурса методических материалов на лучшую организацию профилактической работы среди образовательных организаций» на базе МУО «Информационно-методический центр» организован и проведен муниципальный конкурс  методических материалов на лучшую организацию профилактической работы среди образовательных организаций (далее – Конкурс).

           В Конкурсе приняли участие педагогические работники Муниципального общеобразовательного учреждения  «Основная общеобразовательная школа № 7»,  муниципального общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 13», Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21», муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22».
            Конкурсные работы соответствовали Положению и тематике Конкурса.
            По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
            1. Утвердить список победителей и призеров муниципального Конкурса (Приложение).
            2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами комитета по образованию Администрации города Оленегорска.
           3. Рекомендовать руководителям Муниципального  общеобразовательного  учреждения  «Основная общеобразовательная школа № 7» (Казначеева М.В.),  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.), муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22» (Маляревич И.А.) изыскать возможность для поощрения  победителей и призеров Конкурса.
Председатель                                                                                  Л.Ф.Орлова
Рассылка: дело, к. 5, ИМЦ, МОО № 4,7,13,21,22
Приложение к приказу
комитета по образованию

Администрации города Оленегорска
от 28.10.2015   № 595
Список победителей муниципального конкурса методических материалов на лучшую организацию профилактической работы
среди образовательных организаций

Номинация  «Методические материалы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма»:
	Фамилия, имя, отчество педагога
	Наименование учреждения
	Должность
	Наименование работы
	Результат

	Журавлева Марина

Федоровна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7»
	учитель начальных
классов
	Внеклассное занятие «Улица полна неожиданностей»

	I место

Номинация «Методические материалы по профилактике наркомании, алкоголизма и табакокурения среди несовершеннолетних»:
	Фамилия, имя, отчество педагога
	Наименование учреждения
	Должность
	Наименование работы
	Результат

	Кондакова Елена Сергеевна
Нечаева Ольга Евгеньевна
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	учитель биологии
учитель биологии
	Внеклассное занятие «Мифы и реальность об алкоголе»
	I место

	Поддубная Инна Анатольевна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7»
	учитель начальных

классов
	Родительское собрание «Подростковый алкоголизм»

	III место

II место – не присуждалось
Номинация «Методические материалы по противодействию экстремизму среди обучающихся сети Интернет и интернет-зависимости несовершеннолетних»:
	Фамилия, имя, отчество педагога
	Наименование учреждения
	Должность
	Наименование работы
	Результат

	Мельникова Светлана Евгеньевна
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	учитель физики и информатики
	Классный час «Полюби этот мир, а в нем себя»

	I место